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Rakamlarla SİVAS / MART 2022

İHRACAT BİLGİLERİ

S�vas �l�n�n 2022 yılı Mart ayı �hracatı 8.1 m�lyon doları aşarak, b�r öncek� yılın aynı ayına 
göre yaklaşık %17 oranında artış gösterm�şt�r. Ülkem�z �hracatı �se Şubat ayında b�r 
öncek� yılın aynı dönem�ne göre %22,11 olarak b�r artış serg�lem�şt�r. Ülken�n toplam 
2022 Mart ayı �hracatı �se yaklaşık 21 m�lyar dolar olarak gerçekleşm�şt�r.

S�vas �l�n�n 2022 yılı Mart ayı �hracatının Türk�ye İhracatındak� pay oranı %0,039 olarak 
yer alırken,  2021 yılı Mart ayında S�vas �l�n�n �hracatı ülken�n toplam �hracatına oranına 
bakıldığında �se %0,041 olarak gerçekleşt�ğ� gözlenm�şt�r.
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Tablo 1-İhracatta Türk�ye S�vas Karşılaştırması (1000 $)

        

Kaynak: TİM

İHRACAT (1000$)

S�vas

Türk�ye

MART 2021 MART 2022 Değ�ş�m %

7.010,63

16.992.674,10

8.180,56

20.749.501,03

16,69

22,11

Grafik 1- S�vas İhracatının Türk�ye İhracatı İç�ndek� Payı (%)
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S�vas �l� �hracat rakamlarını �nceled�ğ�m�zde, 2022 yılı Mart ayında �l 8.1 m�lyon doları 
aşan �hracat yapmış �ken,  2021 Mart ayında �se yaklaşık 7 m�lyon dolar olarak 
gerçekleşm�şt�r. Bu durumda �l�n �hracatının b�r öncek� yıla oranla yaklaşık %17 
oranında artış serg�led�ğ� görülmekted�r. 

S�vas �l� �hracat rakamlarına son 12 ayı �çer�r perspekt�f �le bakıldığında, N�san (2021)–  
Mart (2022) ayının rakamları dâh�l olmak üzere, �l�n toplam �hracatının 75.4 m�lyon doları 
aştığı görülmekted�r.
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Grafik 2 – S�vas İl� Mart Ayı İt�bar�yle Karşılaştırmalı İhracat Grafiğ� (1000 $) (2021-2022)
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Grafik 3 - Son 12 Ay İt�bar�yle S�vas İl� İhracat Rakamları (1000 $)
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Çevre �ller�n 2022 yılı Mart ayında yapmış olduğu �hracat rakamları göz önünde 
bulundurulduğunda S�vas 8.1 m�lyon doları aşan �hracatı �le 2. sırada yer�n� almıştır. 
Tabloya bakıldığında b�r öncek� yılın Mart ayına oranla S�vas �l� �hracatında %16,69’luk 
artış söz konusu olmuştur. Çevre �ller�n arasında artış yüzdes� olarak Erz�ncan �l�n�n 
yapmış olduğu %60,50’l�k �hracat oranı d�kkat çeken sev�yelerded�r. Çevre �llerden en 
çok Erz�ncan �l�nden sonra %42,56 oranı �le Malatya �l�n�n �hracatında artış görülmüş 
olup, b�r öncek� yılın Mart ayı �hracatına oranla Erzurum �l�n�n �hracatı 2022 Mart ayında 
%58,30 oranında azalma göster�rken, N�ğde �l�n�n �hracatı �se %40,23 oranında 
azalmıştır.

Tablo 2 – Çevre İller�n Mart Ayı İt�bar�yle İhracat Tutarları (1000$)   Kaynak: TİM    

İl (1000 USD) Mart
2021

TR İç�ndek�
Oranı (%)

S�vas

Yozgat

Malatya

Tokat

Amasya

Erzurum

N�ğde

Kırıkkale

Erz�ncan

TR İç�ndek�
Oranı (%)

Değ�ş�m 2021-2022 
Mart (%)

7.010,63

1.237,44

32.233,80

2.681,94

5.746,11

3.373,11

8.706,40

2.217,27

1.884,79

0,041

0,007

0,190

0,016

0,034

0,020

0,051

0,013

0,011

8.180,56

1.419,02

45.953,55

3.569,28

7.582,47

1.406,57

5.203,64

1.554,91

3.025,10

0,039

0,007

0,221

0,017

0,037

0,007

0,025

0,007

0,015

16,69

14,67

42,56

33,09

31,96

-58,30

-40,23

-29,87

60,50

Mart
2022
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S�vas �hracat rakamlarını sektörlere göre �nceled�ğ�m�zde Mart 2022’de en büyük 
�hracat kalem�m�z� 2.5 m�lyon doları aşan hacm� �le Mak�ne ve Aksamları oluştururken, 
bu sıralamayı 1.5 m�lyon doları aşan �hracat hacm� �le Madenc�l�k Ürünler� �zlemekted�r.  
Mart 2022 dönem�nde b�r öncek� yılın aynı ayına bakıldığında en büyük artış 
%715.66’lık artış oranıyla D�ğer kategor�s�ndek� ürünlerde ve %169,31’l�k oranıyla �se 
Çel�k �hracatında görülmüştür. Mart ayı Sektörel bazda �hracat rakamlarında en büyük 
azalma �se,%17,87 oranıyla Madenc�l�k Ürünler� ardından %17,52 oranıyla Mak�ne ve 
Aksamları kategor�s�ndek� ürünler yer alırken bu sıralamayı %10,65 oranıyla �se Meyve, 
Sebze Mamuller� �hracatı �zlemekted�r.

Tablo 3- S�vas Sektörel İhracatı, Mart(1000 $)Kaynak: TİM    

Sektörler Mart 2021 Değ�ş�m % 

Mak�ne ve Aksamları

Madenc�l�k Ürünler�

Hububat, Bakl�yat, Yağlı Tohumlar
ve Mamuller� 

Mob�lya, Kâğıt ve Orman Ürünler�

Dem�r ve Dem�r Dışı Metaller 

İkl�mlend�rme Sanay��

Su Ürünler� ve Hayvansal Mamuller

Meyve Sebze Mamuller� 

Çel�k

K�myev� Maddeler ve Mamuller�  

D�ğer

Toplam

3.043,78

1.879,52

404,71

278,65

454,48

166,20

279,65

146,66

161,27

125,86

69,85

7.010,63

2.510,57

1.543,64

724,46

731,95

638,71

277,18

376,41

131,04

434,31

242,55

569,74

8.180,56

-17,52

-17,87

79,01

162,68

40,54

66,8

34,60

-10,65

169,31

92,71

715,66

16,69

Mart 2022
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2022 yılı Mart ayında S�vas’ın en çok �hracat yaptığı bölge yaklaşık 3 m�lyon dolara ulaşan 
�hracat rakamı �le Avrupa bölges� olmuştur. 2. Sırada �se 2.9 m�lyon dolar c�varında �hracat �le 
Ortadoğu-Asya bölges� gelmekted�r.  2022 Mart ayı 2021 yılı Mart ayı �le kıyaslandığında, 
oransal olarak %334,98 oranı �le �lden Afr�ka’ya yapılan �hracat en büyük artışı gösterm�şt�r. 
Amer�ka’ya yapılan �hracat 9.4 m�lyon doları aşmış halde ve yaklaşık %14 oranında azalma 
gözlenm�şt�r. 

Grafik 4 – Bölgeler�n S�vas İhracatı �ç�ndek� Payları Mart 2022

2022 yılı Mart ayında S�vas’ın en çok �hracat yaptığı bölge, �l�n toplam �hracatından %36,17’l�k 
pay �le Avrupa bölges� olmuştur. 2. Sırada �se toplam �hracatından %35’�n� aşan b�r oran �le 
Ortadoğu-Asya bölges� gelmekted�r. 2022 Mart ayında �lden yapılan toplam �hracattan %8,15 
oranını �çer�r en az pay �le Afr�ka kategor�s�nde yer alan Ülkeler gelmekted�r.

Tablo 4- S�vas İhracatının Bölgelere Göre Dağılımı (1000 $)Kaynak: TİM    

BÖLGE Mart 2021

ORTADOĞU-ASYA

AVRUPA

AFRİKA

AMERİKA

DİĞER ÜLKELER

TOPLAM

2.693,66

2.591,68

153,25

1.100,26

471,78

7.010,63

2.914,11

2.958,92

666,60

942,60

698,33

8.180,56

8,18

14,17

334,98

-14,33

48,02

16,69

35,62

36,17

8,15

11,52

8,54

100,00

Değ�ş�m % Toplam
Değ�ş�m %Mart 2022
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%8,54
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2022 yılı Mart ayı S�vas’tan �hracat yapılan ülkelere göre �ncelend�ğ�nde, �lk sırada 1 
m�lyon dolara yaklaşan �hracat m�ktarı �le ABD yer almıştır. İk�nc� sırada �se b�r öncek� 
yılın Mart ayına oranla %275,87 oranında artış göstererek Tayland yer almıştır. 
Almanya’ya yapılan �hracat b�r öncek� yıla kıyasla %2 oranında artarken,  Romanya’ya 
yapılan �hracat �se 2022 yılı Mart ayını b�r öncek� yıla kıyasla %16yı aşan b�r oranla artış 
gösterm�ş olup, �hracatta en büyük artış gösteren ülke �se Somal� olup yapılan 
%427.920 �hracat oranıyla yer almıştır. S�vas �l� �hracatı Mart ayı 2021 ve 2022 yılı 
ver�ler�ne bakıldığında en büyük oranda azalma gösteren ülke �se %69,36 oranıyla Ç�n 
�hracatında görülmüştür.

Tablo 5- S�vas İhracatında İlk 10 Ülke Mart 2022  (1000 $)Kaynak: TİM    

ÜLKE Mart 2021 Değ�ş�m % Mart 2022

ABD

TAYLAND

ALMANYA

ROMANYA

SOMALİ

İSRAİL

ÇİN

SURİYE

İSVEÇ

FRANSA

1.100,26

175,38

602,08

435,74

0,10

186,97

1.303,13

367,14

518,97

70,41

942,60

659,20

614,13

506,89

428,02

407,95

399,34

382,48

369,54

357,47

-14,33

275,87

2,00

16,33

427.920

118,19

-69,36

4,18

-28,79

407,70
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Tablo 5- S�vas İhracatında İlk 10 Ülke Mart 2022  (1000 $)
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Şubat 2022 dönem�nde Ülkem�z�n toplam �thalatında b�r öncek� yılın aynı dönem�ne 
göre %44,48 oranında artış görülürken, S�vas �l�n�n Şubat 2022 dönem� �thalatının 2021 
Şubat ayı �thalatına oranla %39,70 oranında b�r azalma söz konusu olmuştur. Bu durum 
da �l�n �thalata bağımlılığının azaldığını göstermekted�r.

S�vas �l�n�n �thalatı Şubat 2021’de 5.3 m�lyon doları aşarken, bu rakam Şubat 2022’de 
3.2 m�lyon dolar sev�yes�ne ger�lem�ş olup, �l�n �thalatına azalma olarak göstergelere 
yansıdığı bel�rt�leb�l�r.

Tablo 6 -  S�vas İl� İthalat 2020-2021 Şubat Ayı İstat�st�kler� (1000 $) Kaynak: TÜİK

Şubat 2021

5.394,10

19.299.649,29

Şubat 2022

3.252,61

27.884.976,86

Değ�ş�m %

- 39,70

44,48

S�vas

Türk�ye
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İTHALAT BİLGİLERİ

Şubat 2021 Şubat 2022
Grafik 6 – S�vas İl� İthalat Ver�ler� Grafiğ� 2020-2021  Şubat
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S�vas �l�n�n Şubat 2022’de dış t�caret denges� tablosuna bakıldığında �hracatın �thalatı 
karşılama oranının %2,37 olarak gerçekleşm�ş olduğu ve bu değ�ş�m oranının �se b�r 
öncek� yıla kıyasla %99’u aşan b�r oranda artış �le kayıtlara geçm�şt�r.

S�vas’ın dış t�caret denges� grafiğ�ne baktığımızda, �hracatın �thalatı karşılama oranının 
Şubat 2021’de %1,19 oranında seyretm�ş olup, bu oran Şubat 2022’de �se %2,37’ye 
yükselm�şt�r.

Tablo 7 -  S�vas Dış T�caret Denges� 2021-2022 Şubat Ayı İstat�st�kler� (1000 $)Kaynak: TÜİK, TİM

İhracat

İthalat

Dış T�caret Denges�

Değ�ş�m %

20,55

-39,70

99,91

Şubat 2022

7.712,45

3.252,61

2,37

Şubat 2021

6.397,86

5.394,10

1,19

 

 

1,19

2,37 1,00

2,00

3,00

4,00

Şubat 2021 Şubat 2022

Grafik 7 – S�vas İl� Dış T�caret Denges� Grafiğ� Şubat 2021-2022
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Ocak 2021’de S�vas �l�nde H�zmet Akd� �le Çalışan sayısı 86.884 k�ş� �ken Ocak 2022’de 
bu sayı 90.367 k�ş�ye yükselm�şt�r. Ocak 2021’de Kamuda çalışan sayısı 28.979 k�ş� �ken 
Ocak 2022’de bu sayı 29.440 k�ş� olarak kayıtlara geçm�şt�r.  İlde toplam çalışan sayısı 
Ocak 2021’de 151.362 k�ş� �ken bu rakam Ocak 2022’de 153.333 k�ş�ye yükselerek artış 
gösterm�şt�r. 

Tablo 8 -  Türk�ye ve S�vas İşgücü Göstergeler�Kaynak: SGK

SİVAS

H�zmet Akd� İle
Çalışan

Bağımsız Çalışan

Kamu Çalışan

Toplam

86.884

35.499

28.979

151.362

Ocak 2021

TÜRKİYE

17.237.800

3.621.962

3.145.405

24.005.167

SİVAS
%

57,40

23,45

19,15

100

TÜRKİYE
%

71,81

15,09

13,10

100

SİVAS

90.397

33.496

29.440

153.333

TÜRKİYE

18.142.249

3.665.391

3.200.608

25.008.248

SİVAS
%

58,95

21,85

19,20

100

TÜRKİYE
%

72,55

14,66

12,80

100

Ocak 2022
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Ocak 2021’de toplam �şyer� sayısı 10.003 �ken Ocak 2022’de bu sayı 10.664’e 
yükselm�şt�r.  Bu �şyerler�nde çalışan kadın sayısı Ocak 2021’de 19.659 k�ş� �ken, çalışan 
erkek sayısı 55.231 olarak gerçekleşm�ş olup, Ocak 2022’de �se çalışan kadın sayısı 
21.049 k�ş� olarak gerçekleş�p artış göster�rken, çalışan erkek sayısı �se 56.921 k�ş�ye 
yükselm�ş olup, �lde Aralık 2022’de toplam çalışan sayısı 77.970  k�ş�d�r.

Tablo 9– S�vas İl� İşyer� ve Zorunlu S�gortalı SayısıKaynak: SGK

Ocak 2021

Da�mî

Geç�c�

Kamu

Özel

Erkek

Kadın

Toplam

8.985

1.018

543

9.460

---

---

10.003

161,70

154,18

196,37

145,59

162,77

152,38

160,29

İşyer�
Sayısı

60.511

14.379

19.780

55.110

55.231

19.659

74.890

Zorunlu
S�gortalı

Ortalama
Günlük Kazanç

(TL)

Ocak 2022

9.513

1.151

566

10.098

---

---

10.664

239,01

216,58

328,47

204,54

241,94

215,17

235,24

İşyer�
Sayısı

63.330

14.640

19.394

58.576

56.921

21.049

77.970

Zorunlu
S�gortalı

Ortalama
Günlük Kazanç

(TL)
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ZORUNLU SİGORTALI SAYILARI
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2021 yılı Şubat ayında Protestolu Senet sayısı 167 adet �ken Şubat 2022’de bu sayı 152 
adede ger�lem�ş ve bu ger�leme %8,98 oranında azalma olarak göstergelere 
yansırken, Şubat 2021-2022 senet tutarlarına bakıldığında �se adette yer alan 
ger�lemen�n tutar bazında �se %46’yı aşan b�r oranda artış gösterd�ğ� gözlenm�şt�r.

Şubat 2021’de karşılıksız çek sayısı 6 adet �ken 2022 yılı Şubat ayında bu sayı 32 adede 
yükselm�ş olup, adet bazında %433’ü aşan oranda artış kayded�lm�şt�r. Bu artışın çek 
tutarlarına �se yaklaşık %872,15 c�varında b�r artış oranıyla yansıdığı görülmüştür.

Tablo 10 -  S�vas İl� Protesto Ed�len Senet Tutarları ve Aded�n�n Şubat Ayı İt�bar�yle DağılımıKaynak: BDDK

Şubat 

Senet
Aded�
2021

167

Senet
Aded�

Senet
Tutar ₺

Senet
Tutar ₺

Senet
Aded�

Senet
Tutar ₺

2022

152

2021

2.293,908

2022

3.364,964

Değ�ş�m (%)
2020-2021 

Değ�ş�m (%)
2020-2021 

-8,98 46,69

Tablo 11 2021– 2022 Şubat Dönem� Karşılıksız Çek Ver�ler�Kaynak: BDDK

Şubat

Çek Aded�

2021

6

2022

32

2021

158

2022

1.536

Değ�ş�m (%)
2021-2022 

Değ�ş�m (%)
2021-2022 

433,33 872,15

Çek Aded� Çek Tutarı Çek Tutarı Çek Aded� Çek Tutarı
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Tablo 12 - S�vas İl� Bankacılık Ver�ler�Kaynak: BDDK

2020 4. Çeyrek
 (Dönem) Değ�ş�m % 

Toplam Nakd� Kred�ler (B�n)

Nakd� Kred�ler (B�n)

Tak�ptek� Alacaklar (B�n)

Gayr� nakd� Kred�ler (B�n)

Taşıt Kred�s� (B�n)

Konut Kred�s� (B�n)

Kred�l� Mevduat Hesab� (B�n)

D�ğer Tüket�c� Kred�ler� (B�n)

B�reysel Kred� Kartları (B�n)

Tak�ptek� Taşıt Kred�s� (B�n)

Tak�ptek� Konut Kred�s� (B�n)

Tak�ptek� D�ğer Tüket�c� Kred�ler� (B�n)

Toplam Mevduat (B�n)

K�ş� Başı Nakd� Kred�

K�ş� Bası Tak�ptek� Alacak

K�ş� Başı Tasarruf Mevduatı

K�ş� Başı Toplam Mevduat

Şube Sayısı

Kred�l� Mevduat Hesab� (B�n)

D�ğer Tüket�c� Kred�ler� (B�n)

Tak�ptek� Konut Kred�s� (B�n)

Toplam Mevduat (B�n)

K�ş� Başı Nakd� Kred�

K�ş� Bası Tak�ptek� Alacak

K�ş� Başı Tasarruf Mevduatı

K�ş� Başı Toplam Mevduat

Şube Sayısı

11.760.007

11.204.589

555.418

850.792

57.021

1.521.180

149.757

2.360.472

713.552

1.583

4.956

60.768

10.893,54

17.535,78

869,26

13.945,78

17.048,97

76

13.870.918

13.353.491

517.427

1.220.252

58.409

1.530.452

242.765

2.653.225

1.095.494

1.342

4.361

87.331

16.190,64

20.999,72

813,71

21.516,30

25.461,42

77

17,95

19,18

-6,84

43,43

2,43

0,61

62,11

12,40

53,53

-15,22

-12,01

43,71

48,63

19,75

-6,39

54,29

49,34

1,32

2021 4. Çeyrek
 (Dönem)
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S�vas �l� bankacılık ver�ler�ne bakıldığında, 2021 yılının dördüncü çeyreğ�nde �l�n toplam 
şube sayısında b�r öncek� yıla kıyasla %1,32 oranında b�r artış görülür �ken �l�n toplam 
mevduatında %48,63 oranında b�r artış, tak�pte bulunan taşıt kred�ler�nde �se %15,22 
oranında b�r azalma görülmüştür. İlave olarak �lde kullanılan konut kred�s� %0,61 
oranında artarken, S�vas'ta bulunan tak�ptek� konut kred�s� 2020 yılı dördüncü çeyreğ� 
�le 2021 yılı dördüncü çeyreğ� kıyaslandığında %12,01 oranında b�r azalma olarak 
kayıtlara geçm�şt�r.



Mart 2021’de S�vas �l�nde toplam 607 adet konut satılmış olup,  Mart 2022’de �se bu sayı 
662 adede yükselm�ş ve aynı ayın b�r öncek� yılına oranla S�vas �l� konut satışlarında 
yaklaşık %9’luk b�r artış söz konusudur.

Tablo 13 2021– 2022 Mart Konut Satış SayılarıKaynak: TÜİK

2021

Mart 607 662 9,06

2022 Değ�ş�m %
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S�vas �l�n�n tur�zm �şletmel� belgel� tes�sler�ne gelen yerl� ve yabancı tur�st sayılarına 
bakıldığında �le 2022 Şubat ayında 108 yabancı tur�st gel�rken, 15.747 yerl� tur�st 
gelm�şt�r. Bu rakamlardan ve tablodan da anlaşılacağı üzere 2021 yılı Şubat ayına 
oranla 2022 yılı Şubat ayında,  şehre gelen yabancı tur�st sayısında %67,59 oranında, 
yerl� tur�st sayısında �se %24,63 oranında b�r artış söz konusudur.

Tablo 14 2021– 2022 Ocak Tes�slere Gel�ş Sayısına Göre Tur�st Sayısı Kaynak: Kültür ve Tur�zm Bakanlığı

Yabancı Tur�st
Sayısı

Şubat

2021

35

2022

108 24,6367,59

2020-2021%

Yerl� Tur�st
Sayısı

2021

11,869

2022

15,747

2020-2021%

Değ�ş�m
Yabancı

Değ�ş�m
Yerl�

Grafik 8 – Şubat Ayı S�vas Tur�st Sayıları Grafiğ�
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S�vas T�caret ve Sanay� Odası toplam üye sayılarına bakıldığında kayıtlı üye sayısı Mart 
2021’de 8.144 �ken, bu sayı Mart 2022 �t�bar�yle 8.474 üyeye yükselerek kayıtlara 
geçm�şt�r.

S
İV

A
S

 T
S

O
 V

E
R

İL
E

R
İ

16

S
İV

A
S

 T
S

O
 V

E
R

İL
E

R
İ

ÜYE SAYILARI

Grafik 9 – S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üye SayılarıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�
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S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n hukuk� statüler� L�m�ted, Anon�m, Gerçek k�ş� 
�şletmeler� olarak �ncelend�ğ�nde; Odanın toplam üye sayısında, Mart 2021’den Mart 
2022’ye kadar geçen sürede  %4,05 oranında b�r artış gözlemlenm�şt�r.

Tablo 15– S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n Hukuk� Statüler�ne Göre DağılımıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�

Mart 2021 Değ�ş�m % Ş�rket Türler�

Anon�m Ş�rketler

Kollekt�f Ş�rketler

L�m�ted Ş�rketler

Şahıs F�rmaları

Kooperat�fler

D�ğer

Toplam

1.055

18

3.809

3.003

235

24

8.144

1.147

17

4.052

2.996

234

28

8.474

8,72

-5,56

6,38

-0,23

-0,43

16,67

4,05

Mart 2022

S
İV

A
S

 T
S

O
 V

E
R

İL
E

R
İ

17

S
İV

A
S

 T
S

O
 V

E
R

İL
E

R
İ

ÜYELERİN HUKUKİ STATÜLERİ

Rakamlarla SİVAS / MART 2022



İlave olarak, S�vas T�caret ve Sanay� Odası üye sayılarına gen�ş b�r perspekt�fle 
bakıldığında Mart 2022 �t�bar�yle 1.147 Anon�m, 17 Kollekt�f, 4.052 L�m�ted, 2.996 Şahıs, 
234 Kooperat�f ve 28 D�ğer olmak üzere toplam 8.474 üyes� bulunmaktadır.

Grafik 10 – Mart Ayı S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üye Dağılımı
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2021 yılı Mart ayında S�vas T�caret ve Sanay� Odası’nda toplam 69 �şletme kurulmuş ve 
toplam 15 �şletme kapanmıştır. Kurulan toplam �şletme sayısı 2022 yılı Mart ayında �se 
67’ye ger�lerken, toplam kapanan �şletme sayısı �se 15’e düşerek kayıtlara geçm�şt�r. Bu 
ver�ler ışığında b�r öncek� yılın aynı ayına kıyasla, 2022 yılı Mart ayında tasfiye ed�len 
�şletme sayısı �se 4 olarak gerçekleşm�ş olup, göstergelere artış olarak yansıdığı 
görülmekted�r.

Tablo 16– S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n Hukuk� Statüler�ne Göre DağılımıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�

Mart 2021

Kurulan Tasfiye Kapanan

Ş�rket Koop. Gerç.
K�ş� Ş�rket Koop. Ş�rket Koop. Gerç.

K�ş�

Mart 2022

Kurulan Tasfiye Kapanan

Ş�rket Koop. Gerç.
K�ş� Ş�rket Koop. Ş�rket Koop. Gerç.

K�ş�

55 2 12 1 0 8 0 7 57 1 9 3 1 11 1 3
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S�vas T�caret ve Sanay� Odasında 2022 Şubat ayı �çer�s�nde yen� kayıt yaptıran 67 
üyen�n, 44’ü L�m�ted ş�rket, 9’u Gerçek K�ş� T�car� İşletmes�, 13 aded� Anon�m Ş�rket ve 1 
aded� �se Kooperat�f olarak kurulmuştur.

Grafik 11 – S�vas T�caret ve Sanay� Odası Yen� Kayıt Üye Dağılımı

Mart 2022
Kurulan Şirket
Kaydı (Adet)
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S�vas Organ�ze Sanay� bölges� Ocak 2021 ve Ocak 2022 elektr�k, su ve doğalgaz 
tüket�m ver�ler� �ncelend�ğ�nde, elektr�k tüket�m� %13,82 oranında düşerken,  su 
tüket�m�n�n %14,22 ve doğalgaz tüket�m�n�n �se %15,83 oranında azalma serg�lem�ş 
olduğu görüleb�lmekted�r. 

Tablo 17 - S�vas Organ�ze Sanay� Bölges�n�n Elektr�k-Doğalgaz-Su Tüket�m�Kaynak: S�vas OSB

Ocak

Elektr�k (Kwh) Doğalgaz (m3) Su (lt)

2021 2022 Değ�ş�m
% 2021 2022 Değ�ş�m

% 2021 2022 Değ�ş�m
%

13.367.639     11.520.219    -13,82    417.529    351.445    -15,83 35.150    30.150    -14,22    
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